SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH THÁI NGUYÊN

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

 VÀ THỦY SẢN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CNTYTS Thái Nguyên, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các phòng, trạm thuộc

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản năm 2024

CHI CỤC TRUỞNG CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y VÀ THỦY SẢN THÁI NGUYÊN

 Căn cứ Quyết định số 671/QĐ-SNN ngày 08/11/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1212/QĐ-CNTYTS, ngày 11/11/2024 của Chi cục Chăn

nuôi, Thú y và Thuỷ sản ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm

vụ các phòng, trạm trực thuộc Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thuỷ sản năm 2024.

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng thẩm định đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ các phòng, trạm trực thuộc Chi cục ngày 15/11/2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các phòng, trạm thuộc Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và thủy sản năm 2024 như sau:

Tổng số tập thể phòng, trạm được đánh giá: 04 tập thể, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 tập thể

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 03 tập thể

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 tập thể

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 tập thể

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Trưởng phòng Hành chính- Tổng hợp; Trưởng các phòng, Trạm

thuộc Chi cục có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở NN&PTNT;

- Cấp uỷ, Lãnh đạo; CĐCS Chi cục;

- Trang Web của Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đắc Vinh

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI PHÒNG, TRẠM THUỘC CHI CỤC

CHĂN NUÔI, THÚ Y VÀ THUỶ SẢN TỈNH THÁI NGUYÊN

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CNTYTS ngày     /11/2024 của Chi cục Chăn

nuôi, Thú y và Thuỷ sản)

STT Tên tập thể Kết quả đánh giá, xếp loại

1 Phòng Hành chính- Tổng hợp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Phòng Chăn nuôi, Thú y Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Phòng Thuỷ sản Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trạm Chẩn đoán xét nghiệm và điều

trị bệnh động vật

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:31:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!